
 

 

 

 

 

 

 

 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

VYČIŠTĚNÍ A REVIZE ZABEZPEČNÍ SKALNÍHO SVAHU V LOKALITĚ CHLUM 

Pozemek p.č. 443/1, k.ú. Chlum u Děčína 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Datum: 03/2024 

Statutární město Děčín, Mírové náměstí., 1175/5, 405 38 Děčín 

 

 

 

; 

 



Situace 
  

 

 
 

 

 

 

 



 

 

 



Stávající stav  

1. Úsek 

Jedná se o svah ve sklonu cca 45⁰, který má charakter zahliněného suťového pole, v délce 

33 m. 1, 5 m nad patou svahu byla vybudována konstrukce lehkého záchytného plotu. 

2. Úsek 

Jedná se o svah ve sklonu 38-47⁰, který je ve spodní části tvořen zahliněnou sutí 

s lokálními drobnými výchozy skalního podkladu. V horní části se skalními výchozy, které 

tvoří strmou morfologickou hranu.  7 – 10 m nad patou svahu byla vybudovaná 

konstrukce záchytné dynamické bariéry, v délce 50 m. 

3. Úsek 

Jedná se o skalní výchoz velikosti 12 x 24 m, který byl zajištěn vysokopevnostní 

ocelovou sítí. 

 

Odbor místního hospodářství, zastupující statutární město Děčín, poptává vyčištění záchytného 

plotu v délce 33 m a konstrukce dynamické bariéry v délce 50 m, a to včetně revizí všech výše 

uvedených technických opatření. Výstupem provedené revize bude protokol s návrhem 

případných opatření a náprav. Odtěžený materiál bude odvezen na skládku. Dále poptává 

výměnu jednoho sloupku konstrukce lehkého záchytného plotu. Jedná se o tyč TITAN 30/11 dl. 

1,5m s opatřenou průvlečnou hlavicí pro tyč TITAN 30/11 v antikorozní úpravě pozinkováním. 

Uchazeči, kteří v rámci výběrového řízení předloží nabídku, musí takto učinit na základě účasti 

na místním šetření, kde bude pro všechny upřesněna specifikace zadání formou prohlídky místa 

plnění. 

Místní šetření proběhne dne 26. 3. 2024 od 10 hod. 

 
 


